



# ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 июля 2023 г. № 265

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 309 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «О развитии сферы занятости» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 23.04.2015 № 88, от 24.06.2015 № 147, от 21.10.2015 № 264, от 29.12.2015 № 340, от 11.04.2016 № 64, от 10.08.2016 № 178, от 13.12.2016 № 284, от 14.12.2016 № 290, от 28.12.2016 № 325, от 17.05.2017 № 100, от 18.10.2017 № 255, от 21.11.2017 № 305, от 26.12.2017 № 393, от 15.05.2018 № 135, от 25.07.2018 № 211, от 05.09.2018 № 253, от 31.10.2018 № 312, от 04.12.2018 № 346, от 28.12.2018 № 427, от 11.02.2019 № 28, от 05.03.2019 № 49, от 17.04.2019 № 110, от 26.06.2019 № 181, от 03.09.2019 № 280, от 24.12.2019 № 421, от 17.08.2020 № 207, от 27.10.2020 № 281, от 22.12.2020 № 350, от 29.12.2020 № 365, от 16.03.2021 № 44, от 26.05.2021 № 127, от 06.07.2021 № 178, от 17.08.2021 № 217, от 05.10.2021 № 266, от 21.12.2021 № 381, от 23.12.2021 № 395, от 28.12.2021 № 415, от 15.03.2022 № 78, от 22.03.2022 № 96, от 24.03.2022 № 100, от 20.07.2022 № 264, от 20.09.2022 № 329, от 22.11.2022 № 417, от 26.12.2022 № 511, от 28.12.2022 № 538, от 18.01.2023 № 7, от 15.02.2023 № 65, от 03.05.2023 № 174, от 04.07.2023 № 264)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение № 2 к постановлению Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 309 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «О развитии сферы занятости» следующие изменения:

1) в строке «Финансовое обеспечение Программы» раздела 1 «Паспорт государственной Программы Рязанской области» цифры «4732778,22322», «3242793,2» заменить соответственно цифрами «4613014,72322», «3123029,7»;

2) в таблице раздела 3 «Финансовое обеспечение Программы»:

в пункте 1:

в графах 4, 6 пункта 1 цифры «377317,92756», «223213,73738», «8675,52756», «2232,13738», «368642,4», «220981,6» заменить соответственно цифрами «256344,69525», «102240,50507», «7465,79525», «1022,40507», «248878,9», «101218,1»;

в графах 4, 6 пункта 1.1 цифры «375441,36625», «223213,73738», «6798,96625», «2232,13738», «368642,4», «220981,6» заменить соответственно цифрами «254468,13394», «102240,50507», «5589,23394», «1022,40507», «248878,9», «101218,1»;

в графах 4, 6 пункта 3 цифры «4355460,29566», «773939,80191», «1481309,49566», «221850,60191» заменить соответственно цифрами «4356670,02797», «775149,53422», «1482519,22797», «223060,33422»;

в графах 4, 6 строки «Итого по Программе» цифры «4732778,22322», «997153,53929», «3242793,2», «773070,8» заменить соответственно цифрами «4613014,72322», «877390,03929», «3123029,7», «653307,3»;

в графах 4, 6 строки «МТСЗН РО» цифры «3242793,2», «773070,8» заменить соответственно цифрами «3123029,7», «653307,3»;

3) в разделе 5 «Сведения о подпрограммах Программы»:

- в подразделе 5.1 «Подпрограмма № 1 «Содействие занятости населения Рязанской области»:

в таблице пункта 4 «Результаты структурных элементов подпрограммы»:

в пункте 1:

в графе 6 подпункта 1.1.2 цифры «250» заменить соответственно цифрами «450»;

в графе 6 подпункта 1.1.4 цифры «2200» заменить соответственно цифрами «753»;

в графе 6 подпункта 3.5.1 цифры «63» заменить соответственно цифрами «67»;

в таблице пункта 5 «Перечень мероприятий подпрограммы»:

в пункте 1:

в графах 7, 9 пункта 1.1 цифры «375441,36625», «223213,73738», «6798,96625», «2232,13738», «368642,4», «220981,6» заменить соответственно цифрами «254468,13394», «102240,50507», «5589,23394», «1022,40507», «248878,9», «101218,1»;

по тексту граф 7, 9 подпункта 1.1.2 цифры «148,94949», «14746,0» заменить соответственно цифрами «268,11011», «26542,9»;

по тексту граф 7, 9 подпункта 1.1.4 цифры «1924,82526», «190557,7» заменить соответственно цифрами «595,93233», «58997,3»;

в графах 7, 9 строки «Всего по региональным проектам» цифры «375441,36625», «223213,73738», «6798,96625», «2232,13738», «368642,4», «220981,6» заменить соответственно цифрами «254468,13394», «102240,50507», «5589,23394», «1022,40507», «248878,9», «101218,1»;

в пункте 3:

в графе 7, 9 пункта 3.1 цифры «163500,58733», «18421,80058», «158486,88733», «18421,80058» заменить соответственно цифрами «164237,56764», «19158,78089», «159223,86764», «19158,78089»;

в графе 7, 9 подпункта 3.1.1 цифры «55816,19432», «6413,84095» заменить соответственно цифрами «56553,17463», «7150,82126»;

в графах 7, 9 пункта 3.5, подпункта 3.5.1 цифры «61808,208», «7445,844» заменить соответственно цифрами «62280,96», «7918,596»;

в графах 7, 9 строки «Всего по комплексу процессных мероприятий» цифры «1448233,31408», «215519,27938», «2827946,4», «544037,2» заменить соответственно цифрами «1449443,04639», «216729,01169», «2827946,4», «544037,2»;

в графах 7, 9 строки «Итого по подпрограмме» цифры «4651621,08033», «982770,21676», «3196588,8», «765018,8» заменить соответственно цифрами «4531857,58033», «863006,71676», «3076825,3», «645255,3».

Губернатор Рязанской области



П.В. Малков